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Başlarken

V arlık âlemi içerisinde eşrefi mahlûkat olma potan-
siyeline sahip olan ve Allah’ın yeryüzünde halifesi 

liyakatine layık olan yalnızca insandır. İnsanoğluna bu şe-
refi bahşeden Yüce Allah, onu her dönemde kendisine mu-
hatap kabul etmiş, bu önemli görev ve pâyeyi değişik za-
manlarda hatırlatmış ve bunun insanlara ulaştırılması için 
de farklı zaman ve mekânlarda peygamberlere “sahifeler” ve 
“kitaplar” nazil etmiştir. Allah tarafından gönderilen bütün 
bu kitapların en büyük gayesi; insanı insan yapmak, kemale 
ulaştırmak, yaratılıştaki sırrın farkına varması ve netice ola-
rak da dünya-ahiret saadetini yakalamasıdır. 

Kıyamete kadar tüm insanlığa mutluluk yolunu göstere-
cek ve okuyarak yücelmesini sağlayacak olan Kur’an’dır, ay-
rıca Kur’an bütün nazil olan kitaplar içerisinde en kapsamlı 
olanıdır. Bütün insanlığın her türlü manevî ve fikrî ihtiyaç-
larına kaynak olacak kitapları ihtiva eden kutlu bir kitap-
tır. Peygamberimize (s.a.a), bütün kitapları özetleyen, doğ-
rulayan, bütün zaman ve mekânlara yetecek ölçülere sahip 
olan özellikleriyle Kur’ân nâzil olmuştur.

Bizatihi Kur’an’ın tarifiyle Kur’an; âlemlerin Rabbinden 
gelen (Vakıa,80); insanları hidayete eriştiren ve hakkı bâtıldan 
ayıran (Bakara,185); sonsuz hikmetler yüklü (Yasin,2); sonsuz 
derecede kerîm (Vakıa,77) bir Ezelî Kelâm’dır. 



Masumların tarifiyle Kur’an; öyle bir kitaptır ki: “O’nda, 
sizden önceki (milletlerin ahvaliyle ilgili) haber, sizden sonra 
gelecek fitneler ve kıyamet ahvali ile ilgili haberler.. ayrıca 
sizin aranızda, (iman-küfür, taat-isyan, haram-helâl vs. ne-
vinden) cereyan edecek ahvâlle alâkalı da hükümler vardır. 
O, hak ile batılı ayırdeden ölçüdür ve O’nda her şey cid-
didir. Kim bir zalimden korkarak ondan kopar ve onunla 
amel etmezse, işte o zaman Allah da onu helâk eder. Kim 
O’nun dışında bir hidayet ararsa, Allah o kimseyi saptırır. 
Zira o, Allah’ın en sağlam ipi (hablu’l-metin)dir. O, hikmet 
edalı hatırlatan bir beyan.. ve Hakk’a ulaştıran bir yoldur. 
O, kendisine uyanları (değişik arzulara takılıp) kaymaktan, 
kendisini (kıraat eden) dilleri de iltibastan korur. Âlimler 
hiçbir zaman ona doyamaz.. Onu çokça tekrar okuyana o, 
usanç vermez ve tadını eksiltmez. Onun insanlarda hayret 
uyaran yanlarının sonu gelmez. O öyle bir kitaptır ki, cinler 
onu işittikleri zaman, şöyle demekten kendilerini alamamış-
lardır: “Biz, doğru yolu gösteren harika ve hiç duyulma-
dık bir Kur’ân dinledik. Biz onun (Allah kelamı olduğuna) 
inandık.” (Cin, 1) O’nun üslubuyla konuşan, doğruyu konuş-
muş olur. O’nunla amel eden, mutlaka mükâfat görür. Kim 
onunla hüküm verirse, adaletle hükmeder. Kim ona çağrı-
lırsa, doğru yola çağrılmış olur.” 

Kur’an, gerçekten âlemlerin Rabbi namına bir ilahî hi-
taptır. Bütün kâinatın Sahibi, bütün mahlukatın Hâlikı na-
mına bir ezelî konuşmadır. Hakîm, Kerîm ve Rahîm bir Rab-
bin Kelâm-ı Ezelîsi olarak sonsuz hikmet, kerem ve rahmet 
yüklüdür. Furkan’dır ve Mu’cizu’l-Beyan’dır. Dolayısıyla onu 
okumak, okumaların en güzelidir. Onu dinlemek, dinleme-
lerin en güzelidir. Onunla düşünmek, tefekkürün en güzeli-
dir. Ona göre yaşanan bir hayat, hayatların en güzelidir. 

Evet, Kuran bu kadar önemliyken ve yaşamın mihenk 
taşı iken asırlardır âlimlerimiz ona yüzlerce tefsir yazmış, 
açıklamaya çalışmış ve insanların çok daha iyi faydalana bil-
meleri için farklı metotlarla incelemişlerdi.



İşte bunlardan biri de Üstad Muhsin Kıraati’nin 10 ciltte 
yazmış olduğu “Tefsir-i Nur” kitabıdır. Umarız bu kıymetli 
ve herkesin çokça faydalanacağı eser en kısa zamanda Türk-
çemize kazandırılır ve halkımızın istifadesine sunulur.

Fakat bizler el-Mustafa Yayınları olarak öncesinde o 10 
ciltlik tefsirin bir özeti niteliğinde “Kur’an’dan Esintiler” ki-
tabını sizlere sunuyoruz. 

Kur’an’dan Esintiler kitabı, Kur’an’la irtibatsız olanlara 
irtibat kurabilmenin yollarını, Kur’an okumaları gerçekleşti-
ren okuyucularının bu okumalarının verimli bir şekilde sağ-
layabilmesi ve hayatlarına tatbik edebilmelerini gösteriyor. 
Kimi zaman Peygamberimizin huzuruna bizleri götürerek 
ayetleri daha güzel anlamamızı sağlıyor ve kimi zaman da 
pak, tertemiz masum imamların Kur’an ahlakından inciler 
serip, ayet üzerinde derinlemesine tefekkürünü ve kulluğu-
nun terennümlerine ruhlarımıza estiriyor.

Umarız Yüce Kitabımızın daha iyi anlaşılması ve yaşa-
mımızda yer bulmasına azıcık da olsa katkımız olmuştur. 
Siz değerli okuyucularımıza faydalı ve zahmet çekenlere ahi-
ret azığı olması ümidiyle.

el-Mustafa Üniversitesi Türkiye Temsilciliği
el-Mustafa Yayınları


